令和 2 年 1 月吉日
お客様各位

株式会社環境機器
すぃとる事業部

すぃとるディスポマット SDM-1200 販売中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「すぃとるディスポマット SDM-1200」につきまして製造委託先の製造

設備の老朽化ならびに原料の廃盤等の諸事情により製品の安定した供給が出来ない状況と

なっております。
つきましては「すぃとるディスポマット SDM-1200」の販売を一時中止させて頂いており

ます。

弊社としましては引き続き、代替え原料ならびに製造委託先の開拓を実施し安定した供給

が可能になり次第、出来るだけ早い時期に再販をさせて頂く所存です。
何卒、諸事情をご賢察の上、御理解を賜りますようお願いいたします。

なお、「すぃとるディスポマット SDM-800」につきましては潤沢な在庫がありますので販

売を継続しております。

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具